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Otrzymuje:

Rada Dzielnicy Żerniki

Odpowiadając na Państwa pismo o sygnaturze RDŻ/03/05/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarząd Dróg

Miejskich w Gliwicach informuje, iż w celu spowolnienia ruchu drogowego, a tym samym poprawy
bezpieczeństwa pieszych  w ciągu ulicy Rogozińskiego sporządził projekt zmiany docelowej organizacji
ruchu, który uwzględnia ograniczenie prędkości do 40 km/h.

W podanej lokalizacji pasa drogowego ulicy Rogozińskiego, ciąg pieszy posiada szerokość 1,5 [m], lecz
jego cześć jest zajęta przez przydrożną roślinność, która zostanie przycięta. Ponadto, szerokość jezdni

ulicy Rogozińskiego jest szerokością wystarczającą dla ruchu dwukierunkowego, a więc także na
utworzenie nowego przystanku komunikacji miejskiej w podanej lokalizacji ulicy Rogozińskiego. Ponadto,
jego utworzenie przyczyni się także do spowolnienia ruchu drogowego, gdzie ZDM w Gliwicach otrzymuje

sygnały od mieszkańców dotyczące nadmiernej prędkości poruszających się pojazdów ulicy
Rogozińskiego i Graniczną.  

Jednocześnie ZDM w Gliwicach informuje, iż utworzenie nowego przystanku w ciągu ulicy Granicznej za

skrzyżowaniem z ulicą Czoka, jest nie do zaakceptowania, z uwagi na to, iż po jego obsłudze kierujący
autobusem zobowiązany byłby wykonywać manewr cofania w kierunku istniejącej zatoki postojowej w

celu oczekiwania podczas przerw miedzy kursami, a więc manewr ten wykonywany byłby w rejonie
skrzyżowania, co powodowałby zagrożenie dla ruchu drogowego. Zaznaczyć należy, iż z uwagi na

ograniczone środki finansowe, jakimi dysponuje tutejsza Jednostka, ZDM w Gliwicach informuje, iż nowy
przystanek komunikacji miejskiej byłby utworzony w postaci miejsca zatrzymywania się na jezdni, a nie
na zasadzie wybudowania nowej zatoki autobusowej.

Reasumując: ZDM w Gliwicach prosi o ponowną analizę utworzenia nowego przystanku komunikacji
zbiorowej w podanej lokalizacji pasa drogowego ulicy Rogozińskiego. W przypadku podtrzymania

Państwa stanowiska, gdzie podważają Państwo jego utworzenie, sprawa zostanie zaniechana.    

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora Zarzadu Dróg Miejskich w Gliwicach

Dawid Ochód

Sprawę prowadzi:

Andrzej Jędrzejowski, tel. 032-300-86-65.
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